
Kettle™ brand Tortilla Chips
Chili Lime

Version Date: 11/6/06
Kosher Status: Kosher Parve
Organic Status: Made with Organic Corn
Allergen Statement: None

Ingredients:  Stone ground organic yellow corn, expeller pressed high 
monounsaturated safflower and/or sunflower oil, evaporated cane juice, sea salt, 
tomato powder, rice flour, organic spices (cayenne pepper, cilantro, cumin, 
oregano), organic green bell pepper powder, onion powder, yeast extract, citric 
acid, garlic powder, lime extract, lime powder (lime juice concentrate, 
maltodextrin).


